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FIFA 2010 için teklifimiz aşağıdaki gibi olacaktır. Kesin 
rezervasyon için yolcuların isimlerini bize EN KISA ZAMANDA 
PASAPORTLARDA YAZDIĞI şekli ile yollamanızı rica ederiz.
Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapılacak 
Çeyrek Final, 2 Yarı Final ve Final maçları ayrıntılı fiyat listesi 
ve Otel Seçenekleri.

12 Gece konaklama Ekonomi uçuş Business Class uçuş First Class uçuş

Şehir Otel Bölge Oda Tek kişi
İki kişilik 

oda Tek kişi
İki kişilik 

oda Tek kişi
İki kişilik 

oda 

C
ap

e 
To

w
n Protea Hotel Tyger Valley *** Cape Town Standard € 9.979 € 17.407 € 13.473 € 24.395 € 15.803 € 29.054

Hollow on the Square **** Cape Town Standard € 10.224 € 17.652 € 13.718 € 24.640 € 16.047 € 29.299

Hollow on the Square **** Cape Town Suite € 12.239 € 19.667 € 15.733 € 26.655 € 18.062 € 31.314

The Table Bay Hotel ***** Cape Town Standard € 16.478 € 23.906 € 19.972 € 30.894 € 22.302 € 35.553

Jo
h

an
n

es
bu

rg Sunsquare Montecasino *** Johannesburg Standard € 12.274 € 19.702 € 15.768 € 26.690 € 18.097 € 31.349

Garden Court Sandton **** Johannesburg Standard € 10.131 € 17.559 € 13.625 € 24.547 € 15.954 € 29.206

Southern Sun Grayston **** Johannesburg Standard € 13.799 € 21.228 € 17.294 € 28.216 € 19.623 € 32.874

Southern Sun Grayston **** Johannesburg Deluxe € 14.312 € 21.740 € 17.806 € 28.728 € 20.135 € 33.387

African Pride Melrose Arch ***** Johannesburg Standard € 15.698 € 23.126 € 19.192 € 30.114 € 21.521 € 34.773

D
u

rb
an

Westville Hotel ***  Durban Standard € 9.641 € 17.070 € 13.136 € 24.058 € 15.465 € 28.717

Garden Court Marine Parade ****  Durban Standard € 10.375 € 17.803 € 13.869 € 24.791 € 16.199 € 29.450

Makaranga Garden Lodge ****  Durban Standard € 11.656 € 19.084 € 15.150 € 26.073 € 17.480 € 30.731

Southern Sun Elangeni **** Durban Standard € 11.214 € 18.642 € 14.708 € 25.630 € 17.037 € 30.289

Fiyata Dahil Hizmetler:
- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayolları ile uçak bileti
- 12 gece otel konaklaması - Havaalanı vergileri
- Maç biletleri (4 maç bileti)
- Havaalanı, Otel ile statlara gidiş geliş transferler

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:
- Yurtdışı çıkış harcı: 15 TL
- Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri
- Şahsi harcamalar
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ÖNEMLİ NOT:
- Yukarıdaki programdaki servisler için herhangi bir rezervasyon ya da işlem yapılmamıştır.
- FIFA 2010 maçları için Güney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayolları’nın 

Dubai merkezinden lojistik dağıtımları yapılmaktadır. Dünya kupasına katılacak olan ülkelerden seyahat edecek 
şirket, kuruluş ve futbol severlerin yoğunluğu göz önüne alınarak Türkiye’den yapılacak olan planlamanın
öneminin göz önüne alınmasını; 

- Bu özel durumdan dolayı sunulan tüm servislerin rezervasyonlarının yapılabilmesi için en kısa zamanda isim ve 
fiyat konfirmelerinin onaylanması gerekmektedir.
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Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapılacak 
Çeyrek Final, 2 Yarı Final ve Final maçları ayrıntılı fiyat listesi ve Otel Seçenekleri. 


		 

		 12 Gece konaklama

		 

		 

		Ekonomi uçuş

		Business Class uçuş

		First Class uçuş



		Şehir

		Otel

		Bölge

		Oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda 



		Cape Town

		Protea Hotel Tyger Valley ***

		Cape Town

		Standard

		€ 9.979

		€ 17.407

		€ 13.473

		€ 24.395

		€ 15.803

		€ 29.054



		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Standard

		€ 10.224

		€ 17.652

		€ 13.718

		€ 24.640

		€ 16.047

		€ 29.299



		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Suite

		€ 12.239

		€ 19.667

		€ 15.733

		€ 26.655

		€ 18.062

		€ 31.314



		

		The Table Bay Hotel *****

		Cape Town

		Standard

		€ 16.478

		€ 23.906

		€ 19.972

		€ 30.894

		€ 22.302

		€ 35.553



		Johannesburg

		Sunsquare Montecasino ***

		Johannesburg

		Standard

		€ 12.274

		€ 19.702

		€ 15.768

		€ 26.690

		€ 18.097

		€ 31.349



		

		Garden Court Sandton ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 10.131

		€ 17.559

		€ 13.625

		€ 24.547

		€ 15.954

		€ 29.206



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 13.799

		€ 21.228

		€ 17.294

		€ 28.216

		€ 19.623

		€ 32.874



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Deluxe

		€ 14.312

		€ 21.740

		€ 17.806

		€ 28.728

		€ 20.135

		€ 33.387



		

		African Pride Melrose Arch *****

		Johannesburg

		Standard

		€ 15.698

		€ 23.126

		€ 19.192

		€ 30.114

		€ 21.521

		€ 34.773



		Durban

		Westville Hotel ***  

		Durban

		Standard

		€ 9.641

		€ 17.070

		€ 13.136

		€ 24.058

		€ 15.465

		€ 28.717



		

		Garden Court Marine Parade ****  

		Durban

		Standard

		€ 10.375

		€ 17.803

		€ 13.869

		€ 24.791

		€ 16.199

		€ 29.450



		

		Makaranga Garden Lodge ****  

		Durban

		Standard

		€ 11.656

		€ 19.084

		€ 15.150

		€ 26.073

		€ 17.480

		€ 30.731



		

		Southern Sun Elangeni ****

		Durban

		Standard

		€ 11.214

		€ 18.642

		€ 14.708

		€ 25.630

		€ 17.037

		€ 30.289
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ÖNEMLİ NOT:


· Yukarıdaki programdaki servisler için herhangi bir rezervasyon ya da işlem yapılmamıştır.

· FIFA 2010 maçları için Güney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayolları’nın Dubai merkezinden lojistik dağıtımları yapılmaktadır. Dünya kupasına katılacak olan ülkelerden seyahat edecek şirket, kuruluş ve futbol severlerin yoğunluğu göz önüne alınarak Türkiye’den yapılacak olan planlamanın öneminin göz önüne alınmasını; 

· Bu özel durumdan dolayı sunulan tüm servislerin rezervasyonlarının yapılabilmesi için en kısa zamanda isim ve fiyat konfirmelerinin onaylanması gerekmektedir.  
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Fiyata Dahil Hizmetler:



- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayolları ile uçak bileti



- 12 gece otel konaklaması - Havaalanı vergileri



- Maç biletleri (4 maç bileti)



- Havaalanı, Otel ile statlara gidiş geliş transferler











Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:



- Yurtdışı çıkış harcı: 15 TL



- Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri



- Şahsi harcamalar
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